з

a,

ММИНИСТРАЦИЯ
КЕТЧ ЕНЕРОВСКОГО РАЙОН НОГО МУН И ЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЬ!КИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,rJd, й,trаý,пt:" 2019 г. хп_/,f/. п. Кетченеры

о внесении изменений в Постановление
администрации Кетченеровского РМО Республики
Калмыкия Ns117 от 22 марта 2019 (О
муниципальной программе Кетченеровского
районного муниципального образования
Республики Калмыкия <<Развитие образования и
воспитание в Кетченеровском районе>> на 2016-
2020 годыD, с изменениями Ns227 от 25.06.2019
года

В связи с изменением параметров бюджета, в соответствии с Федеральным
3аконом от 06.10.2003 г. Ns13,1-Ф3 (об общих принципах организации местного
самоуправления а Российской Федерации)), Порядком разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Кетченеровского рмо, утв.
Постановлением администрации Кетченеровского рмо от 08.09.2014г. Ns294,
распоряжением администрации Кетченеровского РМО РК от 08.09.2015г. Ns,l44 (об
утверж,дении Перечня муниципальных целевых программ Кетченеровского pt\лo

РК>, администрации Кетченеровского РМО РК

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. ВНеСти в муниципальную программу Кетченеровского районного

МУНИЦИПаЛЬНого образования Республики Калмыкия (далее - Кетченеровское РМО)
<Развитие образования и воспитание в Кетченеровском районе> на 2О16-2020 годы
(далее - муниципальная программа>) изменения и дополнения согласно
приложению.

2, Системному администратору разместить настояшее Постановление на
официальном сайте Кетченеровского РМО.

Глава Кетченеровского райо
муниципального образован
Республики Калмьlкия (ахл С.В. Годжуров

l
{

СОГЛАСОВАНО

1-ый 3аместитель Главы
Кетченеровского РМО РК l-]идинов,.Щ,В

3аведующий Отделом образования
и культурьt Кетченеровского РМО Шарапова Е.О

Эксперт-консул ьта нт (юрист) ад
Кетченеровского РМО

страци и

Абшеева Г.А.

Приложение
к постановлению администрации
Кетченеровского РМО РК J

xs l|{'i от ,, ,{ ,, .{i,a rt;У. 2019 г

Текст изменений и дополнений

в муниципальную программу Кетченеровского районного муниципального
образования Республики Калмыкия <Развитие образования и воспитание в

Кетченеровском районе> на 2016-2020 годы

1. В паспорте муниципальной программы Кетченеровского районного
муниципального образования Республики Калмыкия кРазвитие образования
и воспитание в Кетченеровском районе> на2016 - 2020 годы:

- графу Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей
редакции:

2. В Подпрограмме 1. (РА3ВИТИЕ СИСТЕМЬl ДОШКОЛЬНОГО
оБРА3оВАНИЯ>:

- в Паспорте подпрограммы муниципальной программы Кетченеровского
РМО <<Развитие образования и воGпитание в Кетченеровском районе>> на
2016-2020 годы:

- графУ Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального
образования изложить в следующей редакции:

объемы
бюджетных
ассигнований
программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной
программы составляет - В24 138,39 тыс. руб.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограмм
составляет:
Подпрограмма 1 - 114 452,35 тыс. Руб,;
Подпрограмма 2 - 542 523,39 тыс. руб.;
Подпрограмма З - 63 766,41 Tblc. руб.;
Подпрограмма 4 - 2В З54,47 Tbtc. руб.;
Подпрограмма 5 - 79,6 тыс. руб.;
Подпрограмма б - 41 168,17 Tbrc, руб.;
Объем бюджетньlх ассигнований на реализацию муниципальной
программьl по годам составляет:
2016 год - 1З8 791 З0 Tbrc рублей
2017 год - 164701.49 Tbrc рублей;
2018 год - 175 бВ0 80 Tbrc рублей:
2019 год - 194 777 ,50 Tbrc, рублей,
2020 год - 150 187,30 Tblc. рублей.

Объемьl бюджетньlх ассигнований уточняются ежегодно при
формировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовый год и плановьtй период.

l

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета
муниципального
образования

Средства бюджета Кетченеровского РМО, всего - 114 452,35
тыс, рублей, в том числе по годам:
2016 год - 20 218,70 тыс. рублей
2017 год - 22 140,42 тыс. рублей,
2018 год - 24 260,84 тыс. рублей;
2019 год - 45 ЗЗ2,20 тыс. рублей,
2020 год - Зб 294.20 тыс. рублей.

Объемьl бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при
формировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовьtй год и плановый период.

3. В Подпрограмме 2. (РА3ВИТИЕ СИсТЕМЫ оБЩЕГо оБРА3оВАНИЯ>:

_ В Паспорте подпрограммьl муниципальной программы
КетченеровGкого РМо <<Развитие образования и воGпитание в
Кетченеровском районе> на 2016-2020 годы:

- ГРафУ РеСУрсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального
образования изложить в следующей редакции:

4. В Подпрограмма 3. кРА3ВИтИЕ сИсТЕМЫ ДополНИтЕлЬНоГо
ОБРА3ОВАНИЯ И ВОСПИТАНИЯ flЕТЕЙ>:

_ В Паспорте подпрограммы муниципальной программь!
кетченеровского Рмо <<развитие образования и воспитание в
Кетченеровском районе>> на 2016-2020 годы :

- ГРафУ РеСУрсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального
образования изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета
муниципального
образования

Средства бюджета I

тыс. рублей, в том ч
Кетченеровского РМО, всего - 542 523,39
исле по годам:

20'16 год - 98 798,40 тыс. рублей;
2017 год - 122 217 ,89 тыс. рублей;
20,18 год - ,124 650,60 тыс, рублей;
20'l9 год - 105 458.10 тыс. рублей;
2020 год - 9'1 398.40 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при
формировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовый год и плановый период.

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета

с редства бюджета Кетченеровского РМО, всего - 63 766,41
тыс. рублей, в том числе по годам
2016 год - 8 205,40 тыс. рублей;
2017 год - 8 738,69 тыс. рублей;

муниципального
образования

2018 год - 8 447 ,32 тыс. рублей;
2019 год - 29 304,10 тыс. рублей;
2О20 год - 9 070,90 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при

формировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовый год и плановый период.

5. В Подпрограмма 4. (ОРГАНИ3АЦИЯ ОТДЫХА ДЕТЕ
ВРЕМЯ>:

В КАНИКУЛЯРНОЕ

- В Паспорте подпрограммьl муниципальной программы
Кетченеровского РМО <<Развитие образования и воспитание в
Кетченеровском районе> на 2016-2020 годы:

- графу Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального
образования изложить в следующей редакции:

6. В Подпрограмма 5. (РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ НАЦОНА.ГlЬНОЙ
сИСТЕМЬl оБРАзоВАН ИЯ > :

- В Паспорте подпрограммы муниципальной программьl
Кетченеровского РМО <<Развитие образования и воспитание в
Кетченеровском районе> на 2016-2020 годы:

- графу Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального
образования изложить в следующей редакции:

Средства бюджета Кетченеровского РМО,
рублей, в том числе по годам:
2016 год - 21,1 Tbtc, рублей;
2017 год - 0,0 тыс. рублей;
2018 год - 19,5 тыс. рублей;
2019 год - 19,5 тыс. рублей;
2020 год - 19,5 тыс. рублей.

всего- 79,6 тыс.

Объемьt бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета
муниципального
образования

с редства бюджета Кетченеровского РМО, всего- 28 354,47 Tbtc.
рублей, в том числе по годам:
2016 год - 3 733,10 тыс. рублей;
2017 год - 3 520.56 тыс. рублей;
2018 год - 9 550,3,1 тыс. рублей;
20,19 год - 6 624.50 тыс. рублей;
2020 год - 4 926,00 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при

формировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовый год и плановый период.

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета
муниципального
образования

,t

форм ировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовьtй год и плановый период

7. В Подпрограмме 6. (ОБЕСПЕЧИВАЮЩАЯ ПОДПРОГРАММА>:

в Паспорте подпрограммьl муниципальной программы Кетченеровского
рмО <<Развитие образования и воспитание в Кетченеровском районе> на
2016-2020 годьl:

- ГРафУ РеСУРСное обеспечение за счет средств бюджета муниципального
образования изложить в следующей редакции:

8. Форму 3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
КетченеРовскогО районноГо муницИпальногО образования Республики
калмыкия <<развитие образования и воспитание обучающихся в
Кетченеровском районе> на 2016-2020 годьl

9. Форму 4. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программьl Кетченеровского районного
мун и ци пал ьного образован ия Республ и ки Кал м ы кия <<развитие
образования И воGпитаНие в КетЧенеровском районеD на 2о16-2о2О годы
изложить в следующих редакциях:

Ресурсное
обеспечение за
счет средств
бюджета
муниципального
образования

Средства бюджета Кетченеровского РМО, всего- 41 168,17
тыс. рублей, в том числе по годам
2017 год - 7 8,14,60 тыс, рублей;
2017 год - В 083.94 тыс. рублей;
2018 год - 8752,23 тыс. рублей;
2019 год - 8 039,10 тыс. рублей;
2020 год - 8 478,З0 тыс. рублей,

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при
формировании бюджета Кетченеровского РМО на очередной
финансовый год и плановый период.

:

,}
2

5

: ! 1a
n ч

Е

Еý
9
а
Е

ч
1

Д= э
!

цi

Еi

а
: -

Е
9"п

n
:

Е

!

; ;

-
a

=

l

! :-

L

5

5е

:а
i,,
Б
ес

а

1

1>
а

=L

r a?

!2
L

=
-.:

i

i

г

е

r

ý
Ё

х

ф

l,

2

а

5

]

E.i

о;ба
; }: !

q;; f
Е4эiЁ

,3эфt;

2 + j Q '

?I:Z
tiЁ!;]9 а n
*la"]

g,8

о

'-

=a
:
'..

]
:
z

=

=;i
;

2i
,.I
5;

э:
;

z

2

\?

l

|:l:l:|:
li
l1

=

a
a

=Е:.-

i.:

z
i
:

i;]
iI
=l!,

l;I

l=l,
|:
li
l;
|;

a

1

;;
э
=

:
7
ý

,9
:
z:

т

i

:
3
i

?

,3

з

Е

:

1

,:
!

li
'|

:
,]

:
:
?
4

з:
:,
,
ý

:

;
2j

Е
ч

9

,z

n
я

i

з

9

:

=

з
:

=

=,2:=

>=
5:

э
з

z

l

ý

!

ч

i
Е

2

!

?

!

ts

Е

я
с

ё

t

а

f
а

6

2

a

l

n

Б

э

?

я,

е

Е

9

о

r

!

ý

!
l-

."
=lФ 9l

=.|:l9l;l
!l
:I

iI

5

9
аа

а

=

I

в

i

li

I

; 9

зсл

!=с

:;*!
!у

ё Ё9

:ь
э

a

i=;

с

ц=i

-э
Ti:

|.
|, _

l! а|i9

i1
i,a

==

=ёЕ,
Е .; ;]
=::l
,t.|
: i:l

:il:: l

iil
!9 la= l

.: l:е l

=liI

!

ý

:l

ý

:J

ý

о

n
9

!

l
ý

a
:
п

!

.\
!

l

l
a,

!

ý

rэ
i

!

-

t

l

i

*

ý

}
ý

ý

d

ý

ý
п

ý
,ý

Е

ls
т

лt

l
ý

,ý

:

ý

:

ý

ý

а

:
ý

3
!

9

t

ý

з

n

е

s

j
ý

ý
l

ý

*

l

l

е

n

=

?

2

a

:

а

о\

l,

l::
l::
l: i

li!l.:
l: i

lý i

l] i

:i-]!
и,!

ýý

_:j

iý

ýi

i!

l

]

=

:

;:

6

ý

е

:

ч

l

а.

ч

,?j-_

!i!i
. -i2

|=_= 1:

Её,22аа 5 q Е

Е,r:0

sФ Б i

z

i

,,

Б

9

8,

,!

ё

l

2L

=|
!с
-х

!=

a7
2i

э,a

!з

i

е

!

Е

2

F

?

з

5

б

?

з

,
Е

п

\?

iJ
Е

з

L

9

=

Е
l.з

2L
Е._:
,;п
J*;:
Е!
i,-

.:

.! у?

л!
;\?

э;
jý
,t
=_,аз
i
э

р

ч ч! n

2
а

]
9

:

:

ý

rQ

ц=6

,r59

a

л

a,

:;
L>,

)

:

"].,

2r
ёо

;э

+z Б

aл

:;

з
zл
.->
ё+,
iZZ

!2j

-;a

:!-

;5

р

q

ý

z

,:2

з

8

з

z

]

;;

2

5

t

l

==:d

=a

Е

+

2

Е

ь1

g

;
9
а

s
с

i
2

6

т1

з

2

2

с

aэ

a

а
,ё

aс]

l!

|1

|=

lЁ
:
!

z
;

:
a

1

,
э

1

;
z

э

a

Z

.a
Z=
!:

Ёi

Е

=

21

съ,
Fi

,3

а

:

ý
ý

l<

l! i
::
.ч!

,i:

iý

лra

ii
aJ

::
ý;
Ё!
€:
!:

iý!Y

+i
d'

tý

5

t
е

ý

,

!i

ý,:
!ý

,iýý

il

ýз

t:

!]
lз
ia
ý+
J

f

ý

i

,

:

$

:

:

:

:.
i:

:j
i:

:q:,з
ii
Еý

ý€
ý
S
+

*
!

=

..-

,э а,:a
Z1

;i

f=

ё
5

ý
!

i
!t
.il
зi
.*a

Its
*d

iýýi
ýч: ,_:

Еý
,!:

ýз

$

ý
е

я

=

]:
,zZ

ii
Fa

со
ji

€

а

ý

ýi

l

]
ý

{

9

}

n
ý

t

-Е

d

ý
ý

ý

ý

з

а

t
n

2

z

g

3

а

,t

9

Еý

р
a

зj
;
},

a
:
з

+

?

*2

ё

5

€

i,

3
ý

Е

,

з

!
*

Е\

ý

Е
_!ý

ý9

!!

ý

i

q

з

; ;

а

л
i.5о

=
tr*

:=3
=? а

Ес

ý
Е

в

,ý

ý
ý

ý

ý

ý\
t
*

ý

t
ý
е
n

Ё

ý
э
s

n

ý

!
l'

n

:

9

=

з з i

]

1

:
=

ф

t

zе

l =2

;9

i2

, -z
a-

::i

]
!о

', =L

+= 7:Б
a

а
з

,

а

Ё

!
,

э

8

9

!

I

l=

l:
lE
Itla

l:
l,i
,
Z
з
5

,,
5

ё

t]
ý

:
э

е

=5

2

з

э

i5
iз
i:i

й
з

]:
:

s

t
*
2

i,
*
z

?
]

з

?

a

2

a

I

l=l;
l:
li
l;il
l!
l;
lзla
?

:
::
?

i:

Е

i
1

i
:
a

,8

;
;

з

F

,l

il

!{:
_i ii
ii i

!i:
--:;
: i:
:l!

q- т<

ý,t,:

i!]
!:-

_:! l

;, l

I

{

*а

a

*\=

!i

?:

a.!i:

_i!

Ei
Si
:

ii
ii
l}t

ý

,8"

9

ý

i:

l

ý

!i
ý

i

*

,i
ý

Е

t

ý

l

а''

a?
s5
з;
!:

2

Б

-
?

з

I
Е

I

лз
l:
i;
|7l:
l;
IFlili
l,T
i:

lэ
lE
i-

,_
,}

z

i
5

э

1

,z

=:

==

а

а9;Б

;ч

а

з

}

ý

ý

:!:9

ii,

эе

а

?

5

i

ё

!

l:.|.
li
|с
|,_

l=

l,=l?l,

:

]

е
Е
a

:l
3.

з

i
9

l.|-Ii
l]:

lE a,

zI-,
-},
_rэ
95ез

*3

,!

ý
+

ril
;i
:л:

d,:
i li,

:I

ýýliдi
q;

iЁ
!$
;_!

l

ý

z

Z

5

!

,Е

2

а
е

5

i€,

Е!

сliз
i2
i?

=laF

tЕ
f;q

,i

&i
iч-

=

,a

!

а

'?х

iz:с
Js

ё

{

о

!

:а

а

i

$t

ý

ý
з
ý

Е

!

2

з

; ;.

ý

n

р

n

ý

9.,

е,

8

t

й

,э

а

э=

z,9

,:
!;

Е

:

!

а

n 1
1

= :

n

? =+,+i !

5

з
?

!,:Ев
а9

Е

!.i

э:с*->

1=+

о

i,= l
э i9

:a-
!!

n

a:i

:5
:

Е
з
а*

3

:,=

={]ч
ia

с!
., :a.,

a

ь

з

!

о

!

х

:
ý
ý

it
$

$

:

!

зо

ý

ý

:

7

х

F

з
!t

!

l9

:

х
$

:

S

:,
!,
:

r
ý

з

ё

з
с

:

?

ý

ý

ý
}

:
ý

п

lэ

!

ý

i
l
в
!

;

;

ё

t

ъ

r

:

а

ý€

ý

е

э

:a,

i!

i!

!s
i!

i,

ý

ý

Е

ý

ё

ý
ý.

а

Е

5

ý\

}

}
а

ý

t

а

ý

t

]

ý

с

,ý

}

i

!

}
a

l
S

t
ý

ý

l
ý

3

.:ý

.i{1]Е

iý

р::=
i:

ý;
:ý
ý,:
ЁiЁý
9:
:;'

slIi
ý

|-
ls !ý:
,<ь

S:
!.Е

ý..

ii
::ýЁ!ý
ё i?

iiЁ

;a

F}
чЁ

:_.

ýý
Ii,

с

в

Еý

!ь

!l

Е*
iýýý

iý
!:
Ёý

:ý
;!

ir

ýз
ý.{i*
з_ý

ýs
5

а
s

оа

:
ý
}
е

ч
ý

!
i

l" r i
l: i i
].:i
i!!

i.'i
ý >i
ýЕ:
.ii:
:ir
ýt ý
;Ji

Ё.i

: (!

ý;-ý

i!:
!,G{ i

ýý:

et i_i

i
l
-:

s

ý
t
!

ý
ý

ý

: з
=

я 8

ý

1

iE
Е:
aq

Е:

Ёý
а:
Е€

Ек

5Ё,йi

:ч
;Е
Е5

!

:

*

]

n
:

a

:

дi;

ёЁ!
фЁЕ
цlЁ

;;a

ч.,:
:j;

i;!с, ->
1l.
4эa

!

!са>
a

,.

ý

ý\

}ý

ý
ý
ý
ý
е

l
i

ý

l

ý

i

}

l

ý

$

!

ýý

ý
ý
S

ý

l
ý
tý

ý
S

l

:

;

ý

ý

9
ý
ý
t

ý
a

9

ý

ý

а

:

i
Е

ý
i:

t
6

i
}

=l
}

=ý
з
i
3
!

з
i

}

ý

э

:
ý

ý

,s

!

ý

:

ý

S

!

g

t
i
}
ý

s

a

ý

$
t

|J

l,

$ý

\
}
е

a,

s:
р

}ý

i
ý
ý

}
е

n

!

a

:
t,

ý

}э
,:

ý

:
t
:

ii

,

l,
ý

ý

ý\

ý
5
ý
+

е

:

в

a

}

ýý

ý
ý

}
е

ý

в
р

т

ý
}

!

a

i

a

ý\

+

ý
s
r

ý

!

:

,}

i

5
ý

е

ii

a !

!

:

1

1 1 1

1: 1

1

:
9

]

ё

Ф Е

l
a_
1>
':L

ё:з
--7 а

i
a

3

l
а,

а

Б

о

=1=.

32
a

:э->
. iэ

a1
i2
с

э
а
ý
ё

{
,:
Е
ýý
Б
}
n

l
Е

_ý

!
ý

,
ý

ýq

}ý

ý
ý
t
р

!

ý
l
9

:

ý

ý\

ý
,i
ý
ýý
i
з

:

!

l

,
ý

iý

ý
}
}
а

5

с

ý

!"r-
ýýýý
ý +: Ё

: i L:i!:::ý:]!gii
:ýi:

ЁЁ.i
.:iёý
ý ýi;

з! iý
iliý
Ё ýЕ iG:!sý i,:J i

:i:ýi€ ýý

ý

ý

!
a

i
t
!

n:
>i

ii
!::ý

>::а:]
iз,

ý}S
ý]

i
n

а

ý

i;!:i!

ii
l!
l,:
ii,
iiiý
i,1

l:
r
!

i
е
:
:

:

э
]

ý

t
ý

S

$

ý
t

э

5

з'!
]!
i,ý

i,
:i
.ýi
!!
jý}:
:S

:s
:€
е;
jъ,

iý
t-:

i:
i,i

:

5
i

,.!

5
i]
i]

.I

::
_ai
i,i
iý

i:
!,i:-
a:
ýr
:ý!:
::
:!ai

!:
ý:
:з
]r

::
,:]

!
:

iý ý'

lý.]
!i
ii;!
i:

in
3:
:_9

ýЕ

*i
!::a::
Еý
::
::
;i
_iý
хý

ý;

::ai
aрii
о:'

l:
s!

i1!a

i;
!':

ii,!:::
i; i
i:ý

: J:
li:
ý:ý
ij:ý:,
:': ]

!с l

i: ]

ii ]

i:1:i l:{ l

:: l--l

ý:

ý!

iýrё
ýF

ý:
!-!

!j:
;ýЕ
eiGý
!ý::
iý
.'!
Ёý
i:
Ёi
Ёа,

х:
*""

i:
l;
l+

lЁ
l:

!
!

i
l
S

:

a

i

6

а
,

i
:
}
3:
в
i

!
:
:l

i
!

ý

ý
ý
ý
:,]

i
!ё}:
:i
ýi
:iT
:aa
!Е]:i::::
:ýi. i:

:i:

*Ё р

i!i
ý!:

$;

=ý;ý:i
}о

is:
:i
ji
л:!
_:ý

!i:

i-t:

iЁý

ý:i

!Б "
jii-

ýr]
_ёi*,3:
il.
iЁ

ý

з
ý

]
i
s
:
!

;
л$

i

з
з

!
ý

a*

l
}

е

ý

i

ь

ý
е
ё

9
j

9

!

;
а

ý

ý
}ý

:
ý
3
!
9
:

ё

!
!
з

:

!

Ф

F
lQoбФэ

Ело
ябi
! LЕ

он

d

@
а

F
j
о

а

о

Фоо-
ЁN

EN

rф
и

сФ.
N

б

с
d
о
N

о
ол

ь
f

очьс
э

оэ.

dс

d

d

оч
с

э
}ь
N

оо.
Nь
з

о
оло
Ný

ф
о

6

оч
9
Nо
r

юо

9о
;N

ььь
Ё
6

о
ф.
N

с
о
=

с
N

ь

э
N-

о
dь

:

с
N

ь
N
N

ý

с
N.с
9ý

с

с
N

о
ю
t

о
о_
Nо
9
N

фиt
и

ю

о

ос1
бо

о
\d
о
о

о
d

а
у

ф
ф
иr

б
ь
оь

5
ьь
9

оо"о
}
..

9

=

ф

d

N

ф.

Ео
N
N

о

э
d

=
=

оо
оф
N

9
.+
N

о
€_
о
9
N

Ф
ФФ

ь
N

L

ь
оý
аЕ
d
о
fо

а

ь
t о

9 э с

ь},

п

Nt
t
d
N

ý
N'

б

N
о}
ооо б

+

очь
N
N

аФ
tst

d
d
d

6

ь
d
N

ь

о

о\
о
N

d
2

9
о
N
)=
о
Е
E1

а
а

аь
ф

оv]

ао
оо)

о
9ь
d

о
dл
9ь

=t.

с

о
о
9ь

ь
ф
d

d

оь.ь
о

с
о
ю

о
Фл

ю

о
ь
N

ý
ф
ь
ф

о
ол

ь
б

оо\

Ф
r

о
r
ь
б

? ф

Nф

€

о
оь

с
ьь
с]

ь
= с

n
d

N
Ф
Ф
9:

Nьл
9
Nос

оо"
Фь

о"
ю
9Ф
Е

ою
Ф d

d
tи

6

d9
N

ос}ь
юоо

6
ил

о
Nб

Е

ааs

I
аF

L

!a

а

2

tc

i1

=:
zоF

с
rэ

lэ

6с

tэ

с

с

=а

=

'z
=

=
1a
a,-
а

ý;
L]

-]

€i
a,I

=

=€ a
a

*=
-=

2о
,a

э_
z-
2z
=У

с
9

€

а
=

е,-

2
2,
==
:

=

=€
=

?

?
lэ

а

с

L

н

с
с
Lo
а

а

s

F
Ф

9
@

о

=

оF

Фо
оюо
с
=

=

=
=
=

!a

а

=

ts

Е

=

о

,
с
@

:
f
юл]о|

\э

а
\с

=ss

ю

ý

@
tr

L

a

=iO

=а
,-
+i
2э

'Jc

2а

a)

{о
ю
s

ю

е
Е
Фтоq

о,]

Ф

а
=ý
-
5
з
2

:z

=
9
=

F

{а
\о

F
E:{оа

F

Ф
д
Е

L
Ф

с
q
\эс
8с

=-
a]
:l
,l
(l
9l
ю|

.j

s

F

ý

а
\о
о
цо
Е

s
J

F

d

с
F

Фо
9j

F
юоо

s
i
2

у

tr

ts

к
d
9ю

\о

Ф

f

Фо
Ф
Ф

э
9
Ф

д

@

Ф

F

dо
@

лFа
€
t
а
F

з
F
Ф

{
@
к
Ф

о
л

Е
Ф
Ф
о

сF

d
е
ю

\о
о

9

ф

о,]
Е1

Ф
д
Ф

а

@

Ф

F
Ф

E{

ts

Фд

т a=
о
Lоо

=^2а 2а= =.
=9 ! - i

j
!2ё!-|

=; ! = зёi
= tii F aN
r=-=Фl

Е < - : i-
з.d! й iH
'-?2 ;g

-;' !

L

!ф

F

Y

L

ц

i!a
F

qЕ

Е

q

9л

.:N
!N

!d

сa

i.б

,-9
aБ

l= _U

2Ф

хi
tr\о
Ф:
:ф;6

оlз
L

у

L

в

о.,t
ьо
9

N

о]

9

ю
N

а
ь

оФ
d
N

о\
о
d о о

d d

{

оо
9

ь
NФ

оф и б Ф

N

N

очо
оо
N

Nь
tr:о
ь

ь.
ь
a]

и
d

9

о
Ё

:
d1ýсь
N

dл
rьь
N

о
о б

о
d

d

r
iý
ф

о Фt
с

и
..]
Ф
Ф
9

9

Nоо

N{.
с9

о_

ю
N

о
б' Ф

о ф
ь
ф

о
dл
9о

о
.J.
9о о п

f Nи

б

ь =
Ф

t_
ФФ

Фю
О: о

оло о

*" и
N
ф

с

о
Nьо
N

чФьФ r
Ф

о
-d

ь
d

\dб
d d N

о
ýю

ý
ь

d,tьоФ
d
9

ч
ýю

о

ý
с
Ф

rч{а
ф
d

ьь
о^

о

ь
б9

о
N

о

оь.

ь
9
6ь

юб
N

Ф
Ф

Ф
tsФ

r{
о
ю

Ф
Фю

=l
Ё]

Ф

Ф
а

ь<

Е
Ф

d
F
Ф

Е{
9
6
F

Фq

Ф

о
F

Е{
о
to
-]:lil
=l

ю|

"I

9
Е
Ф
Ф
Б
а]-

Iv
4
Ф

Е
Е

ý
Б

Е

ý

ю
tr

F

d
еФ

э
E1

о

оро
Ф L

Е
Фо
Gа@
;l
El
Ёl
аl
=Ial:lil
;lxl
5l
,ol

=Е

о
а\эа
с
е
t

=
=
=
=
=

Ф

d
tЭ

i

о
з
Е
Е
Ф
F
ro

э
2

':z

=

=,j

L]
!l

il
';l
;l:I
эl
:tI-|(al
-l,I

l

=

=

,z

=
!э
a,

,)

a
tэ

=
=

=а

,1

=

=
Lэ

a,
.)

-
с=
!I
-=.=

,'-l
a :l
: =l
х=l
>=l- =l
l=l
--|

э
tэ

(э

:lil
i,l
il
з

=а
=-
=

=
f
2

=

=
tэ
a,-
L

-

2\э

F

а

аF

Е

ol
=l=lЁl

дl
ф|

Е]El

2

,
-
=

=

,
=

=
lэ

-

Е
ф

9,rc

F

Фа

F
s

I

tэ

с-

=

-|
=l+l>tr

=l9l

9l,эl

s
z

а
о
Lа

2

>J

€

,

9

ts

9с

2

,
,
с

=
-.=

=

=2

:z

=
Lэ
Z,
a

€

=l
=l-|
;l
lэl
al
"I

l;
|Ею

L

о
a,.с=
'-a:=

! .,

: -|

:о|зэl
;-l

= -l,;l
i ql
= бl
=*|

а

Ф

ю

=

;о]фl
;iо|

Е]

l_l.l]
|Ё
lлlэ
lc

i

=
ý
сь
a

F

{
2
!э

F
d
а

Ет
ts

Ф

Е

s
=

о
@о
о

=

ЕЕ
=а
Е

F
Ф

{9ro

о

о
F

Е

о

Е
с
LоЕ

tr

Fо

а
ю
ф
F
d
Фо
Ф

Е
Е
Ф
tsою

2 Е
ý4

F
х
я
@

а
Ео
Фа
dFо
E{Ф

::
|) .,:о
=:
Fз
9о

ха
юl

9>l
-*|

;ЕЕе
i9Ф=
i!i9=
IЁiiЁ-ёа=

F

I

ц
ts

бФ*а

в ц ?^lar = tr
!liEея F g
,:ý.-

l

й )=Е

ЁgЕйЕ
ЁЕЕ,ЕЁЕ-==сsЁ Е 5 я
о эо о

-

iD

оF L

фr
ф

о
фл

r
оФ

Ф

оь
Ф
9оý

ф

о

о

оФ
оФо

с
Nл

ьо
N

d
N
r
Ф

ч
N
ь

ь
9

сь

N

i

ф
ф

о\

о

N
ф"

ою
ч,о
N

фr

о9
Бь

о
б
N

о
9

d

ь
ф

т

ь
Ф

ч
Ф
о
N

d

9ь

t
Ф
о
tr
фо
F

8
9
;
э]
ф]
юl
>1

я

Ф
Ф

а

Ф

Ф
о
Е

d

э

ý

Е

а.

F
Ф

9
@
ф
F
EI

о

озо
Ф L

Ф

Е

о
а
@о
Lо

F
хп
ею

Ф

f,

ts

ý
Е

о
q
юо
о
Lо

Е
Е

Е
2

F

9
@

F
d
а

Е
Е

\о
а

j-

у

tc
-
L

?
к
d
2to

=
-.=

l)

Б

Е

s
=
tc

а
ф

ts

{
,o]
:i
:l
=lJI

El
t-l
,I

ý
tc
tr

о.

F

9-

-=

ё'j-=9о

*a
,-:
2i
922

)=

=0
.)

?
с
F

?€
g
:
з
=

!о

a1

?

9

с
=

z
Ф
а
=

=:
=
f

=
2
=

=
Iэ
a,
a
L

i

2to

F

1

а

-6+ЁlЕ
ЁЕ я
аФ ч

ýё ý
Y

9

i